ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 13 августа  2018 года
	с. Троицкое
	                                    № 88

О дополнительном зачислении в резерв составов
 участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края
от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.Д. Котыхов

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.А. Быкова

	(подпись)

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Троицкого района  Алтайского края от 13.08.2018 года   № 88

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Андреев
Вячеслав Владимирович
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Варзина Татьяна Николаевна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Васильева
Татьяна Александровна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Вяткина
Надежда Игоревна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Гинтер
Галина Владимировна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Гроо
Никита Владимирович
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Животягина
Татьяна Игоревна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Иванова
Валентина Ивановна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Кирсанова
Ирина Анатольевна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Котова
Нина Степановна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Кудрина
Алвард Меружановна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12.
	Москвитина
Елена Юрьевна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	Натанюк
Татьяна Анатольевна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14.
	Перкова
Дарья Михайловна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	[bookmark: _GoBack]Погоженко
Оксана Николаевна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	16.
	Ралкова
Людмила Анатольевна
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	17.
	Савиных
 Андрей Леонидович
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18.
	Тебякин Александр Владимирович
	Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19.
	Жинкина
 Юлия Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
 в Алтайском крае

	20.
	Глебова
Ольга Михайловна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	21.
	Гридина
Наталья Алексеевна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	22.
	Дубс Олеся Сергеевна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	23.
	Кертель
Игорь Яковлевич
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	24.
	Корват
Лилия Алексеевна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	25.
	Ларисова
Надежда Владимировна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	26.
	Медведева
Ольга Михайловна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	27.
	Овсянников Евгений Александрович
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	28.
	Осокин
Александр Владимирович
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	29.
	Савина
Ирина Викторовна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	30.
	Сердюкова
 Вера Петровна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	31.
	Соколова
Наталья Сергеевна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	32.
	Сырачев Сергей Михайлович
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	33.
	Титов
Александр Иванович
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	34.
	Хабаров
Алексей Алексеевич
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	35.
	Чумирина Людмила Николаевна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	36.
	Юрченкова
Наталья Петровна
	Бюро комитета Троицкого местного отделения политическая партия «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	37.
	Безматерных
Лариса Владимировна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	38.
	Горпенко
Анастасия Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	39.
	Должикова
Ольга Борисовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	40.
	Захарова
Оксана Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	41.
	Капустян
Людмила Анатольевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	42.
	Кербер
Ольга Викторовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	43.
	Манзюк
Любовь Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	44.
	Соколова
 Елена Ивановна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	45.
	Хлопотова
Алена Романовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	46.
	Безматерных Елена Васильевна
	Троицкий районный Совет депутатов

	47.
	Гредасова Екатерина Юрьевна
	Троицкий районный Совет депутатов

	48.
	Драничникова Валентина Петровна
	Троицкий районный Совет депутатов

	49.
	Комарова Ольга Владимировна
	Троицкий районный Совет депутатов

	50.
	Крошина Анна Сергеевна
	Троицкий районный Совет депутатов

	51.
	Молодцова Анастасия Владимировна
	Троицкий районный Совет депутатов

	52.
	Осокина Яна Владимировна
	Троицкий районный Совет депутатов

	53.
	Подосинникова Ксения Васильевна
	Троицкий районный Совет депутатов

	54.
	Смолякова Галина Александровна
	Троицкий районный Совет депутатов

	55.
	Сохарева Ирина Леонидовна
	Троицкий районный Совет депутатов